[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                 27.05.2020ç  63 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020г. № 63
д.Вторые Вурманкасы

             О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 г. №190-ФЗ (ред. От 25.12.2018г.), Земельным кодексом Российской Федерации от 25.12.2018 г. №136-ФЗ (ред. От 01.01.2019г.), Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Правилам землепользования и застройки Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденными  решением Собрания депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  от 13 июня 2012 г. № 12-01 (с изменениями от 07.04.2016 № 08-01, от 27.12.2016 №16-01, 17.05.2017 №22-01,  01.08.2019г.  № 45-01), администрация Второвурманкасинского сельского поселения

                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания:

1.1. По проекту планировки и  межевания  территории   в отношении земельного  участка для размещения автомобильной дороги в д. Ситчараки  Цивильского района Чувашской Республики.
1.2. По проекту  межевания территории в отношении земельного участка, расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Цивильский  район, д. Вторые Вурманкасы, переулок Узкий в кадастровом квартале 21:20:030301.

1.3. По проекту  межевания территории в отношении земельного участка, расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Цивильский  район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная в кадастровом квартале 21:20:030302.

2. Назначить публичные слушания в 17 часов 15 минут на 15 июня  2020 года в здании Второвурманкасинского СДК.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию  Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

4. Предложения и замечания направить в письменном или в электронном виде по адресу: zivil_vtor@cap.ru. в администрацию Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по адресу: 429904, Чувашская Республика, Цивильский район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д. 7 А.

5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Знаменский  вестник».
Глава администрации     Второвурманкасинского сельского  поселения               Никитин Э.В.
ПРОЕКТ

	Об утверждении документации по проекту межевания земельного участка

В соответствии со ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утверждённые решением Собрания депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от   13 июня 2012 г. № 12-01 (с изменениями от 07.04.2016 № 08-01, от 27.12.2016 №16-01, 17.05.2017 №22-01, 01.08.2019г.  № 45-01), на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 15.06.2020 года, администрация Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию:

1.1. По проекту планировки и  межевания  территории   в отношении земельного  участка для размещения автомобильной дороги в д. Ситчараки  Цивильского района Чувашской Республики.

1.2. По проекту  межевания территории в отношении земельного участка, расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Цивильский  район, д. Вторые Вурманкасы, переулок Узкий в кадастровом квартале 21:20:030301.

1.3.По проекту  межевания территории в отношении земельного участка, расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Цивильский  район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная в кадастровом квартале 21:20:030302.

 2. Администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Знаменский  вестник»,  разместить на официальном сайте администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Второвурманкасинского сельского  поселения
                Никитин Э.В.